

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...งานจัดซื้ออะไหล่เพื่อใช้สำหรับการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive maintenance: PM)

เครื่องตรวจวัดโลหะเปิดแบบเอกซเรย์ ยี่ห้อ Smiths Detection ณ ทำอากาศยานภูเก็ต

ครั้งที่ 1/67.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการทำอากาศยานภูเก็ต.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร2,098,270.-..... บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่20 ต.ค.66.....

เป็นเงิน 2,098,270.-..... บาท

ราคา/หน่วย รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ที่แนบ

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท ที.ที.เอส. คอร์ปอเรชั่น จำกัด เป็นตัวแทนจำหน่ายเพียงเจ้าเดียวในประเทศไทย

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

.....นายทศพล เสี่ยงม.....ตำแหน่ง ขทน4. สกค.ฝปร.ทภก.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พลก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้ออะไหล่เพื่อใช้สำหรับการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน(Preventive maintenance: PM) เครื่องตรวจวัดโลหะเบ็ดแบบเอกซเรย์
ยี่ห้อ Smiths Detection ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต ครั้งที่ 1/67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	HI-REG XRC-2.1 (P/N 34439048)	1	ชุด	211,000.00	211,000.00			211,000.00	
2	HI-REG XRC-10.0 (P/N 34439063)	1	ชุด	248,000.00	248,000.00			248,000.00	
3	Conveyor Belt for HS 7555i (P/N 34418173)	2	เส้น	44,000.00	88,000.00			88,000.00	
4	X-Ray Generator Hi-Ray 10 (P/N 34434483)	1	ชิ้น	655,000.00	655,000.00			655,000.00	
5	X-Ray Generator Hi-Ray 7 (P/N 34415511)	1	ชิ้น	615,000.00	615,000.00			615,000.00	
6	Conveyor Belt for HS 100100T-2is (P/N 34440112)	2	เส้น	72,000.00	144,000.00			144,000.00	

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566



(นายทศพล เสี่ยม)

ชทท.4 สกค.ฝปร.ทกค.

รวมราคา	1,961,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	137,270.00
รวมราคาทั้งสิ้น	2,098,270.00